

Terapia hiperbaryczna (HBOT)

Odprężający, nieinwazyjny zabieg tlenoterapii wykonywany jest w specjalnym pomieszczeniu – najnowocześniejszej jednoosobowej komorze hiperbarycznej.

Wykorzystuje on 100-procentowy tlen pod zwiększonym ciśnieniem atmosferycznym. Zabieg zwiększa liczbę komórek macierzystych we krwi oraz dostarcza tlen wszędzie tam, gdzie normalnie nie miałby on szans trafić – to najprostsza droga do rewitalizacji organizmu, spowolnienia procesów starzenia skóry i przywrócenia sił witalnych. HBOT skutecznie i bezpiecznie wspomaga także odchudzanie, leczenie zmian dermatologicznych, zwalcza migreny, a nawet depresję oraz podnosi libido. Doskonale sprawdza się też po zabiegach chirurgii estetycznej – tlen pod zwiększonym ciśnieniem pobudza i przyspiesza naturalne procesy leczenia ran poprzez poprawę krążenia krwi, stymulację tworzenia naczyń krwionośnych, redukcję obrzęków i zabijanie bakterii beztlenowych – przyczynę najgorszych zakażeń ran.

Centrum Medyczne VIMED, Warszawa, Kraków
www.komora-hiperbaryczna.pl



Stem Lift

Radykalne działanie przeciwko efektom starzenia. Oczekujesz czegoś przełomowego i wyjątkowego, co sprosta wymaganiom Twojej cery. Ujędźni ją, zwiększy elastyczność, wygładzi, sprawi że będziesz wyglądała olśniewająco i poczujesz, że naprawdę było warto. Wypróbuj więc udoskonalony zabieg STEM LIFT PLUS teraz z innowacyjnym płatem kolagenowym MIRACLE FACE – łączącym zalety trzech najbardziej pożądaných substancji aktywnych, których potencjał biologiczny pozwala przedłużyć młodość skóry i poprawić jej wygląd. Zastosowane w zabiegu preparaty zaprojektowano tak, by wykorzystać aktywność użytych składników, które nie tylko redukują zmarszczki, ale też chronią komórki przed wpływem środowiska zewnętrznego i opóźniają procesy starzenia. Czas trwania: 1 godz., 15 min., cena: 220,00 zł.

Dermika Salon& Spa, Poznań
www.grunwald.dermikasalony.pl

V-Contur

Terapia kosmetyczna + face contourgym trening mięśni twarzy
Kompleksowe rozwiązanie opracowane z myślą o kobietach dojrzałych 50+, których głównym problemem jest utrata jędrności, gęstości i elastyczności skóry.

Zadaniem programu jest poprawa parametrów biomechanicznych skóry dojrzałej, poprzez wzmocnienie jej struktur podporowych na każdym poziomie, a także poprawa owalu twarzy, poprzez działanie modelujące.

Program składa się z trzech integralnych elementów:

Seria 5 zabiegów V-CONTOUR wykonywanych raz w tygodniu w gabinecie kosmetycznym

Codzienny domowy trening mięśni twarzy FACE CONTOURGYM

Pielęgnacja domowa kosmetykami z serii V-CONTOUR.

Czas trwania: 80 min., cena: 230 zł.

Dermika Salon& Spa, Poznań

www.grunwald.dermikasalony.pl



Satynowa rękawiczka

Zabieg przeznaczony do specjalistycznej regeneracji skóry dłoni do wykonywania w trakcie kosmetyki twarzy w gabinetach odnowy biologicznej, a także jako element luksusowego manicure.

Aktywne substancje wykorzystane w tym zabiegu hamują procesy starzenia się skóry, poprawiają krążenie oraz intensywnie ją odżywiają i nawilżają.

Zastosowano tu wygładzającą siłę alfa-hydroksykwasów (Ampułka AHA 4% z algami), termoplastyczne drobinki wosku jojoba (peeling, który nie wymaga zmywania) oraz przeciwstarzeniowe, ujędźniające i nawilżające działanie fitoestrogenów, witamin C + E, niacynamidu i oleju Canola oraz alg. Efekty widoczne po zabiegu: skóra dłoni wygląda na zadbaną i młodszą, jest wygładzona i miękka, jędrniejsza i odżywiona, rozjaśniona.

Czas trwania: 20-40 min., cena 40zł.

Dermika Salon& Spa, Poznań

www.grunwald.dermikasalony.pl